
Lista członków Wydziałowej Rady Samorządu Studentów 
Energetyki i  Paliw 

1. Gabriela 
Dąbrowska 

przewodnicząca gabriela.dabrowska@samorzad.agh.edu.pl 

2. Luiza Miałkos zastępca przewodniczącej, 
Komisja Stypendialna 

luiza.mialkos@samorzad.agh.edu.pl 

4. Mariusz 
Badura 

WZJK mariusz.badura@samorzad.agh.edu.pl 

5. Wiktoria 
Grzanka 

WZJK, Dzień Otwarty Wiktoria.grzanka@samorzad.agh.edu.pl 

6. Natalia 
Salamon 

WZAD, Puchar Dziekana, 
Komisja Stypendialna 

natalia.salamon@samorzad.agh.edu.pl 

7. Kamil Kozieł Senator, Miecz Dziekana kamil.koziel@samorzad.agh.edu.pl 

8. Patryk 
Marciniec 

Delegat do URSS, Puchar 
Dziekana 
Odwoławcza Komisja 
Dyscyplinarna 
WZJK 

patryk.marciniec@samorzad.agh.edu.pl 

9. Norbert 
Trojanowski 

Delegat do sądu 
koleżeńskiego 

trojanowski.norbert@gmail.com 

10. Natalia 
Pietrewicz 

Komisja Dyscyplinarna i 
Stypendialna, Puchar 
dziekana 

pietrewiczn@student.agh.edu.pl 

11 Klaudia 
Raczyńska 

Komisja Stypendialna, Bal 
WEiP 

klaudia.raczynska@samorzad.agh.edu.pl 

 

12. Aleksandra 
Woźniak 

Miecz Dziekana, strona 

internetowa WRSS WEiP, 

Targi Pracy WRSS WEiP 

Aleksandra.wozniak@samorzad.agh.edu.pl 

13. Piotr Haus Strona funpage na FB WRSS 

WEiP 

Piotr.haus@samorzad.agh.edu.pl 

14. Zuzanna 

Stasiowska 

Bal WEiP Zuzanna.stasiowska@samorzad.agh.edu.pl 

15. Marcin 

Krukowski  

 Marcin.krukowski@samorzad.agh.edu.pl 

 
 


